
1/1

Temeljem članka 15. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne novine“, broj 
74/14, 69/17, 98/19) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20, 6/21 i 20/22 – 
pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 12. lipnja 2024. 
godine, donosi

ODLUKU 
o davanju pozitivnog mišljenja za izvođenja radova u svrhu eksploatacije mineralnih 

sirovina tehničko – građevnog kamena na eksploatacijskom polju „Grota“

Članak 1.
Skupština Istarske županije daje pozitivno mišljenje da TD Ceste d.o.o. Pula Vladi Republike 
Hrvatske uputi prijedlog za utvrđivanje interesa Republike Hrvatske radi izvođenja radova u 
svrhu eksploatacije mineralne sirovine u eksploatacijskom polju "Grota" na nekretninama u 
k.o. Baderna“, temeljem ishođene pravomoćne lokacijske dozvole KLASA: UP/I-350-05/23-
01/000124, URBROJ: 531-08-2-2-23-0017 od 9. listopada 2023. godine izdane od strane 
Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine, Uprava za prostorno 
uređenje i dozvole državnog značaja, Sektor lokacijskih dozvola i investicija, izdane sukladno 
Prostornom planu Istarske županije kao zahvat od važnosti za Županiju (članak 38. stavak 15. 
Prostornog plana Istarske županije, SNIŽ broj: 2/02, 1/05, 4/05, 14/05 - pročišćeni tekst, 10/08, 
07/10, 16/11 - pročišćeni tekst, 13/12, 09/16, 14/16).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“.

KLASA/CLASSE: 310-01/24-02/8
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-24-7
Pazin, 12. lipnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednica
Sandra Ćakić Kuhar

Dostaviti:

1. Ministarstvu zaštite okoliša i energetike, Radnička cesta 80, 10000 Zagreb
2. Županu IŽ
3. Upravnom odjel za gospodarstvo IŽ, ovdje
4. TD Ceste d.o.o. Pula, Strossmayerova 4, 52100 Pula
5. Pismohrana, ovdje
6. Objava, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-06-18T10:15:51+0200
	Istarska Županija
	SANDRA ĆAKIĆ KUHAR
	Ovjera dokumenta




